1

2019年3月29日

各 位

会 社 名 日本シイエムケイ株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 大澤 功

（コード番号6958 東証第1部）

問合せ先 管理本部総務部 部長 上山 尚志
（TEL. 03-5323-0231）

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動及び役員人事に

ついて決議しましたので、お知らせいたします。

記

1．異動する代表取締役

氏名 新役職名 旧役職名

髙井建郎 取締役会長 代表取締役会長

2．異動の理由

代表取締役会長高井建郎より、本日公表の「外部法律事務所からの調査結果と当社の対
応等についてのお知らせ」に記載のとおり、未承認4M変更に対する経営責任を明確にする
ため、代表権を返上したい旨の申し入れがあり、これを了承したものです。

なお髙井建郎は、2019年6月下旬に開催予定の第59回定時株主総会の終結の時点をもって、
任期満了により取締役を退任する予定です。

3．執行役員人事

氏名 新役職名 旧役職名

柴田栄造 取締役執行役員 取締役常務執行役員

以 上

cmk1701075
FASF